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Svenska Bussbranschens Riksförbund, 
BR, är branschorganisationen för 

busstrafikföretag och bussresearran-
görer som bedriver yrkesmässig verk-

samhet. BR företräder medlems-
företagens intressen gentemot politi-
ker, myndigheter och andra organisa-
tioner. BRs 400 medlemsföretag be-
driver alla former av busstrafik och 

anordnar resor inom och utanför 
landets gränser. Med mer än 20 000 
anställda och 10 000 bussar är vi till-

sammans ryggraden i Sveriges person-
transportsystem. Läs mer om BR på 

www.bussbranschen.se 

Sveriges bästa turistbussförare 2006 får pris på TUR-mässan. Det är 
medlemmarna i SveGuide, Sveriges Guideförbund, som för sjätte året i 
rad bjuds in av BR, Bussbranschens Riksförbund, att rösta fram Sveriges 
bästa turistbussförare. Vinnaren blir den förare som får flest röster och 
som samtidigt enligt juryn fått den bästa motiveringen.  
 
- Bemötandet från bussens förare och den guide som leder gruppen är 
avgörande för hur resenären upplever sin resa. Därför är vi på BR glada 
över att det nationella guideförbundet SveGuide även i år antog vår 
inbjudan att låta sina medlemmar nominera årets bästa turistbussförare. 
Guiderna vet genom sitt dagliga arbete vad som utmärker en duktig 
förare inom turist- och beställningstrafik med buss, säger Helena Gibson 
Ek, informationsansvarig på BR. 
 
Samarbete för resenärens bästa 
- Vi är glada över att få vara med och lyfta fram en duktig kollegas 
arbetsinsats. Som guide är jag beroende av att bussföraren kan sitt 
arbete. Är föraren bra blir jag som guide bättre – ett bra samarbete i 
bussen lyfter hela resan för resenärerna, säger Gunilla Åström Jansson, 
ordförande i SveGuide.  
 
Vinnaren får statyetten Guldbussen och två hotellövernattningar på val-
fritt Scandic i Norden. Prisutdelningen sker på Busstorget på TUR-
mässan, Svenska mässan i Göteborg, torsdagen den 22 mars 2007. 
 
Tävlingen ”Årets bästa turistbussförare” är en av flera aktiviteter inom 
ramen för BRs arbete för turist-och beställningstrafik med buss. Mer 
fakta om detta arbete finns på BRs webbplats, se 
http://www.bussbranschen.se/Branschinformation/turist-och.php 
 
För mer information kontakta: 
Helena Gibson Ek, BR, 070-648 24 00 eller 08-442 72 72 
Gunilla Åström Jansson, SveGuide, 0708-62 92 32 eller 08-30 62 89 
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